Ồ

TRUNG TÂM HỖ TRỢ SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA V ỆT NAM

 ộc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số: 76 /TB - ĐHNH - TTHTSV                 TP.                    02 tháng 10  ăm 2017

THÔNG BÁO

  V/v phối hợp với Ngân hàng TMCP Sài  òn  hương  ín – Sacombank tổ chức “ gày hội

tuyển dụng thực tập sinh tiềm năng Sacombank 2018”

  Căn cứ vào thư ngõ của Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín về việc hỗ trợ triển khai

chương trình “N     ội tuyển dụng thực tập sinh tiềm  ă   Sacomba k 2018”  tại Đại học Ngân

hàng TP. Hồ Chí Minh;

  Trung tâm Hỗ trợ sinh viên phối hợp với Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín tổ chức

chương trình “N     ội tuyển dụng thực tập sinh tiềm  ă   Sacomba k 2018”.

 Thời gian tổ chức hội thảo cụ thể như sau:

-  hời gian : 8g00 – 11g30 ngày 07.10.2017

 ội dung chương trình:

800 – 8g15: Tập trung ổn định sinh viên

8g15 – 9g00: Giới thiệu chương trình “Thực tập sinh tiềm năng năm 2018”

9g00 – 10g00: Giao lưu giải đáp thắc mắc

10g00 – 11g30: Thi tuyển

-  ịa điểm:  iảng đường A.006  rường  ại  ọc  gân  àng – 56  oàng Diệu 2 –

 hường Linh  hiểu – Quận  hủ  ức

- Sinh viên tham gia tại “N     ộ  tu ể  dụ   t ực tập s    t ềm  ă   Sacomba k 2018” sẽ

có cơ hội giao lưu, học tập, và làm việc tại Ngân hàng và có nhiều quà tặng hấp dẫn dành cho

sinh viên.

- Sinh viên nếu được chọn thực tập tại Ngân hàng Sacombank sẽ được đào tạo và  trải nghiệm

công việc thực tế, đây cũng là cơ hội để Sacombank phát hiện, bồi dưỡng những sinh viên có tố chất

và năng lực trở thành cán bộ nhân viên chính thức sau khi kết thúc quá trình thực tập.

- Sinh viên tham gia “N     ộ  tu ể  dụ   t ực tập s    t ềm  ă   Sacomba k 2018” vui

lòng liên hệ VP. Trung tâm Hỗ trợ sinh viên đăng ký.  ọi thắc mắc liên hệ   : 028.38971633

( ặp     ơ)

Nơi nhận:
- Ban Website;

- Trưởng tầng, phòng ở;

- Phòng Công tác sinh viên;

- Đoàn thanh niên – Hội sinh viên;

- Lưu:  VP. TTHTSV

                                                          Á   ỐC

                                                            (Đã ký)

                                             ThS. Nguyễn Văn Sáu